
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ /  №  сЯ-/£
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от И июня 2020 г. № 629 

«О создании рабочей группы по обследованию на предмет гибели и (или) 
частичного повреяедения посевов сельскохозяйственных культур, 

пострадавших в результате природных явлений, в сельскохозяйственных 
предприятиях всех форм собственности, осуществляющих деятельность 

на территории Тимашевского района»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима­
шевский район, решением Совета муниципального образования Тимашевский 
район от 25 ноября 2020 г. № 25 «Об утверждении структуры администрации 
муниципального образования Тимашевский район», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 11 июня 2020 г. № 629 «О создании рабо­
чей группы по обследованию на предмет гибели и (или) частичного поврежде­
ния посевов сельскохозяйственных культур, пострадавших в результате при­
родных явлений, в сельскохозяйственных предприятиях всех форм собственно­
сти, осуществляющих деятельность на территории Тимашевского района», из­
ложив в новой редакции приложение к нему (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципально­
го образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
постановления на сайте муниципального образования Тимашевский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от Щ Ш . Ж и !  № J / 6

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 11.06.2020 №629 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от /9 .о?. ^ 7  № £  )

СОСТАВ
рабочей группы по обследованию на предмет гибели и (или) частичного 

повреждения посевов сельскохозяйственных культур, пострадавших 
в результате природных явлений, в сельскохозяйственных предприятиях 
всех форм собственности, осуществляющих деятельность на территории

Тимашевского района

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, предсе­
датель комиссии;

начальник управления сельского хозяйства и перерабатывающей промышлен­
ности администрации муниципального образования Тимашевский район, заме­
ститель председателя рабочей группы;

главный специалист управления сельского хозяйства и перерабатывающей 
промышленности администрации муниципального образования Тимашевский 
район, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

начальник отдела по делам ГО и ЧС, вопросам казачества администрации му­
ниципального образования Тимашевский район;



2

главы городского и сельских поселений Тимашевского района (при проведении 
обследования на территории поселения соответственно) (по согласованию);

начальник Тимашевского отдела филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Красно­
дарскому краю (по согласованию);

исполнительный директор ассоциации (крестьянских) фермерских хозяйств 
Тимашевского района (по согласованию);

руководители сельскохозяйственных предприятий всех форм собственности, 
осуществляющие деятельность на территории Тимашевского района, посевы 
сельскохозяйственных культур которых пострадали в результате природных 
явлений (по согласованию).».

Заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район


